Dass diser obgesatater Brief von mir Erasmo Seideln, Notarien, mit seinem Rechten Pergamenen Originale
Collationiret vnd auscultiret vond mit demselben allenthalben vbereinkomme vnnd sich vergleiche, dass Bekenne vnd
| betzeuge Ich mit diser meiner eigenn Handtschrifft.

' . .
L]

LIV, .Achim vind Gerhart di Warborge, geuettern, vorkauffen Bernhart Voffen zu Neuen Brandenburk, Seiner
chelichen hausfrauenn vnd Iren bgiderfeits Erben Widerkaufffsweile 26 mark 4 fch. vinkenogen Jerlicher Zinfs
In den dorffern Werben vnd Vlatow vor 26 mark derfelben Miinze.

In nomine Domini amen. Vt eorum, que fequuntur, memoria diuturnior habeatur, Hinc elt

quod nos Achim Warborch, famulus, filius Domini Alberti Warborch, militis pie memorie,

el Gherardus Warborch famulus, filius domini Engelkini Wa rborc_‘h, militis felicis recorda-
lionis, principales ad infra [cripta, Vniuerfis Chrifti fidelibus, ad quorum notitiam prefens [criptum
peruenerit, Volumus efle notum tenore prelentium, recognitione lucida publice proteftantes, Quod
matura deliberatione [anoque conlilio prehabitis plenoque confenfu, Videlicet Alberti, Hinricj,
 Ottonis et Engelkini, famuloram, dictorum Warborgh, et omniom quorum intererat aut interelle

., polerat, iulto emptionis et uvenditionis titulo wendidimus Difcreto viro Bernardo Vos, Mudano in
- noua Brandenborch, Katherine, honelte fue conthorali, Mathie et Bernardo, [uis fliis,

eorumque ueris heredibus de genere in genus [altem de vtero iam dicte Katherine egrellis et

. eyrefluris, nec non ad fideles manus eorundem, Videlicet honeftis uviris et dominis magiltro Johanni
pridule, canonico Ecclelie collégiate Gulsterowenlis, Camynenlis Diocelis, Johanni Bruc-
ghowen, cancellario incliti principis Joannis, DucisMagnopolenfis, Viginti et [ex marcas cam
guatuor folidis denariorum Vinkonenlium uvalidoram annuorum reddituum, cum omnibus iuribus, con-
ditionibus et penlionibus, nec non cum omni iudicio fupremo et infimo, prout iplos redditus huc-
ulque hereditarie tenuimus et polledimus, nibil nobis aut noftris heredibus in eildem referuantes,
Pro ducentis et quinquaginta marcis cum decem et tertia dimidia marca denariorum erondem nobis
n paratis denariis perfolutis et in ulum noftrum noltrorumque heredum penitus et realiler conuerfs.
Quorum quidem uiginti fex marcas cum quatuor folidis, ut premitutur, redditum de domo, Curia et
manfis Hinrici, prefecti in Werbende, tres marcas cum folidis duodecim, de domo, curia et
manlis Hermaoni Loyfonitze duas marcas cum quatuor [folidis, de domo, curia et manlfs
lohannis Slouen Quatuor marcas, llem de domo, curia et manfis petri Crull in Viotowe
fedecim marcas cum quatuor folidis et ab eorum fuccelloribus fingulis annis, quolibet felto beati

' Hauptth. 1. V. X111 T
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Martini Epilcopi pro bonis non inbrigatis tollent et percipient pacifice et quiete, Ablque quouis im-
pedimento noftro aut noftrorum heredum quorumcunque. Pollunt nibilominus et debent predicti em-
ptores et eorum, ut premittitur, heredes, nec non domini Johannes pridule etJohanneés Bruc-
gouue, prelbiteri, ad eorum fideles manus prefatos redditus, toliens quotiens in prenominatis red-
ditibus necelle habuerint, in parte uel in toto cum [uis amicis licite extorquere pignorum caplione
et ipla pignora, quocunque uoluerint licite deducendo, iudeis per eorum reddituum defectum prefen-
tando, ad quod ipfis per nos et noftros familiares fubfidium fideliter porrigemus requifiti. Uolumus
quoque et debemus prelibatis emptoribus et eorum heredibus nec non dominis magiltro Johanni
pridulen et Johanni Brucgouuen, ad eorum fideles manus prelcriptos redditus Coram com-
mendabili et religiofo viro domino Abbate Celiporte, tanquam coram domino pheudi, pro bonis
at premittilur, non inbrigatis dimittere, penitus renunciando ipfis ab\eodem et ab eius [uccellori-
bus fiue eorum munere ordinandi nullatenus contrarium allegandi et nihilominus ipfa bona, ficut et
cetera bona noftra iugiter defendere uolumus fideliter et tueri. Preterea nos Achim et Gerar-
dus Warborch, principales [upradicti, aut noftri heredes [epefatos redditus uiginti fex marcarum
cum quatuor folidis, elaplo triennio, Deo nobis annuente, de prefatorum emptorum conlenlu, nobis
ad hoc ob amicitiam [pecialem preltito, reemere uwolumus, poffumus nihilominus et debemaus, quod
iplis per [patium dimidii anni predicemus, ipfis ex tunc prenarratam fummam ducentarum et quin-
quaginta marcarum cum decem et tertia dimidia marca, cum fumma uiginti et fex marcarum et
quatuor [olidis robore pachtus in feflo beati Martini, Epilcopi, continue fequenti debendam, inte-
graliter perfoluendarn in felto beate Walborgis tunc proxime elaplo ipfis predicendo. . Ceterum [i
prelibati Bernardus Vos, Katharina, eius honelta conthoralis, nec non Mathias et Bernar-
dus, eorum fli, fen eorun heredes alia bona feu redditus meliores iplis magis conueénientia aut
conuenientes emere [eu comparare uoluerint, quod nobis per [patium dimidii anni in felto, ut pre-
mittitur, beate Walburgis prefens e contrario preenarrabunt, ipfis ex tunc perfolutionem tam de pre-
narrala fumma, quam de redditibus premillis condignam et laudabilem faciemus, Nullatenus in premil-
[is omnibus contrarium allegandi. Perlolutione uero integraliter ipis per nos facta, prefati ex tunc
redditus ad nos et noliros heredes et non prius libere reuertentur et tamdiu fepefatos redditus in
eorum plena collatione retinebunt, in perceptione eorundem reddituuin non deficientes, et nos et
noltros heredes et [uccellores ad premilla omnia et fingula laudabiliter et firmiter conferuanda iu-
giter allringentes,” Dilatationibus, doli occalionibus, damnis dominorum de ftatutis, verbis coadiutoriis
et impedimentis quibuflibet iuris uel facti procul motis penitus et exclufis. In quorum omnium
plenius teltimonium premilforum prefentes deluper confectas, Nos Achim et Gerardus, equo
principales prenotati, noltris figillis atque nos Albertus, Hinricus, Otto et Engelkinus noftris
Ligillis una cum hgillis eorum, pro omnium premillforum firmiori confenfu et robore, prelentibus ex
noltra omni cerla [cientia dedimus communitas, quas ore et manibus approbauimus prelentibus et
approbamus. Teltes omnium premillorum [unt: Difcreti uiri et domini Otto Zegheletze et Al-
marus Grumyn, prelbiteri, Nicolaus Parflfenowe, Albertus Spule et Righertus Brug-
cowo et alu plures fide digni. Datum et aclum in noua Brandemborch antedicta, Anno do-
mini M°. CCC°. LXXXIX?., feria quinta proxima polft feflum Circumecifionis domini noftri Jhefu Chrifti.